

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

1st on A/c B:1)

Name of work - Const of road from

Mathiya Path to Mathiya

Harjan Tola. Under MMGSY

Agency - Parwan Kumar Verma

Semari, Sathi, W. Champaran.

Agreement No U/S/SBT/2014-20

Date of work order - 11-09-2019

Date of completion - 10-06-2020

Record Measurement

① Plv const of reference working

Bench mark — T/S 0.74 KM

② Plv const of reference

Pillars/Burjees — T/S 0.74 KM

③ Plv cleaning and grubbing

of road land — T/S

2x24x30m x 1.50m = 2160.00 m<sup>2</sup>2x1x20m x 1.50m = 60.00 m<sup>2</sup>2220.00 m<sup>2</sup>

Continuation

Say 0.22 Ha

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/4) P/v const of embankment					
$5 \times 30m \times \left( \frac{6.20+8.80}{2} - \frac{2.20+3.10}{2} \right) \times 0.30 = 218.25m^3$					
$4 \times 30m \times \left( \frac{5.90+8.50}{2} - \frac{2.80+3.50}{2} \right) \times 0.25 = 121.50m^3$					
$5 \times 30m \times \left( \frac{6.40+8.00}{2} - \frac{3.20+3.90}{2} \right) \times 0.25 = 136.88m^3$					
					476.63m <sup>3</sup>
lead upto 1000m length					
476.63m <sup>3</sup> of 30% =					142.99m <sup>3</sup>

(5/6) P/v const of embankment					
lead upto 100m length					
476.63 of 70% =					333.64m <sup>3</sup>
(6/5) P/v const of sub grade and earthen shoulder-T/I					
$1 \times 5 \times 30m \times 7.00m \times 0.35m = 367.50m^3$					
$1 \times 4 \times 30m \times 7.00m \times 0.32m = 268.80m^3$					
$1 \times 1 \times 28m \times 7.00m \times 0.40m = 56.00m^3$					
					692.30m <sup>3</sup>

Continuation



Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① P/v const of working Bench mark — T/S					
0.74 KM vide TMB Page ①					
@ Rs 11664.09 / KM —					Rs 8631 = 10
② P/v const of reference Pillar					
0.74 KM vide TMB Page ①					
@ Rs 11436.69 / KM —					Rs 84632 = 10
③ P/v cleaning and grubbing of road land					
0.22 Hect vide TMB Page ①					
@ Rs 49809 = 13 / Hect —					Rs 10958 = 10
④ P/v const of embankment lead 100m distance — T/S					
142.99 m <sup>3</sup> vide TMB Page ②					
@ Rs 187.92 / m <sup>3</sup> —					Rs 26871 = 10
⑤ P/v const of subgrade & E/S					
692.30 m <sup>3</sup> vide TMB Page ②					
@ Rs 189.80 / m <sup>3</sup> —					Rs 131399 = 10
					Rs 186322 = 10

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BP - B		186322=10
(6/6) Plv const of embankment Lead upto 100m distance T/S					
333.64 m <sup>3</sup> vide TMB Page (2)					
@ Rs 143.08/m <sup>3</sup> —			B		477372=10
(7/7) Plv excavation for roadway					
38.81 m <sup>3</sup> vide TMB Page (3)					
@ Rs 82.20/m <sup>3</sup> —			B		31832=10
(8/8) Plv const of G.S.B					
275.58 m <sup>3</sup> vide TMB Page (3)					
@ Rs 3048=47/m <sup>3</sup> —				B	340172=10
(9/10) Plv laying spreading and compacting WBM Gr III - T/S					
108.18 m <sup>3</sup> vide TMB Page (4)					
@ Rs 3798=98/m <sup>3</sup> —				B	410974=10
(10/14) Plv const of unreinforced P.C.C. Mrs grade T/S					
272.16 m <sup>3</sup> vide TMB Page (4)					
@ Rs 7802=31/m <sup>3</sup> —				B	2123477=10
(11/23) Plv and fixing MMGS Sign board — T/S					
02 Nos vide TMB Page (5)					
@ Rs 11533=18/eqh —				B	23066=10
Continuation					Rs 3634856=10



Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) Plv back filling behind abutment — $\frac{713}{39}$					BF — B 399936420
14.40m <sup>3</sup> vide TMB Page (8)					
@ Rs 3178 = 13/m <sup>3</sup> —					B 4576520
(18) Plv weep holes in abutment 40					
20 Nos vide TMB Page (8)					
@ Rs 103.40 each —					R 206820
					R 40471920
Less 10% below —					R 40472020
					R 36424770

## Material statement

Earth —	1207.74 m <sup>3</sup>
Stone metal —	362.38 m <sup>3</sup>
Stone Screeding —	25.96 m <sup>2</sup>
C. Sand —	233.59 m <sup>3</sup>
Stone chips —	268.78 m <sup>3</sup>

Santhosh  
08.12.20  
J.E.

Prakash  
8/3/21  
A.E.

(346)

Name of Agency :- Sri Pawan Kumar Verma, Vill - Semari, Sathi West Champaran.

Name of Work :- Construction of road under railway from Mathia Pats To Nalhiya Manjan Dola.

Agreement no. 45/100/19-20

Rate approved by ... S.E. RWD, Work Circle, Bettiah.

Letter No. 705 Date 29.06.19

Agreement value :- ₹ 5242004 = Rs. Five Two Lakh forty Two Thousand four only.

Date of work order :- 11.09.19

Time of Completion :- 10.06.20

Performance Security :- } 302,000 = Rs. Three Lakh Two Thousand only.


Additional Performance Guarantee :- }

Security Deduct from bill :- 8%

No of Items :- 42

Rate :- 10% Below

495099012

  
Executive Engineer  
R.W.D. (W) Div., Bagaha-1  
11-09-19



भारतीय गैर न्यायिक INDIA NON JUDICIAL

एक हजार रुपये

रु.1000

ONE THOUSAND RUPEES

Rs.1000

बिहार BIHAR

Agreement

45/5130/19-20

AE 108435

This agreement made the 11th Day of Sept. 2019

Between Executive Engineer RWD (W) Division Bagaha-1 [name and address of Employer]

(Hereinafter called "the Employer" of the one part, and Sri Pawan Kumar Verma, Vill-Jamari

Sathi, West Champaran.

[Name and address of Contractor (hereinafter called "the Contractor" of the other part).

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Rs. 5242004/- i.e. Fifty Two Lakh

only Two Thousand Four Only Const. of road under Margu system Mathura Sathi to Mathura

[Name and identification number of Contract] (Hereinafter called "the Works") and Employer has accepted the Bid

by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of nay defects

therein at a cost of Rupees Rs. 5242004/- i.e. Fifty Two Lakh only Two Thousand four only.

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the employer to the Contractor as hereinafter Mentioned the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy and defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the Contract.
3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying the defects wherein the Contract Price of such other sum as may become payable under the provisions of the Contract at the time and in the manner prescribed by the Contract.

Executive Engineer  
R.W.D. (W) Div., Bagaha



Name of Agency: - Ravi Kumar Tiwari, Vill. Thakraha, West Chaparan  
Name of Work: - Construction of Road Chanaua Tola To Mataura.  
Under MMGSY (SC)

Agreement no.:- 62 SBD / 2020.21

Work Order Issued By:- C.F. 3 RWD Bihon p 9-119

Letter No. 10.209 Date 28/12/2020

Agreement value :- ₹ 2,50,13,668/-

Date of work order :- 05.02.2021

Time of Completion :- 04.02.2022

Performance Security :- HSB / A.D. ₹ 7,57,000/-

Additional Performance Guarantee :-

S.D To Be Deduced from bill :- 8% from each bill

No of Items :- 55 Items

Rate Quoted :- 3.89 % Below.

Ravi Kumar Tiwari

4/6/21  
05/12/21  
Executive Engineer  
R.W.D. (W) Division  
Bagaha





# INDIA NON JUDICIAL Government of Bihar e-Stamp



Certificate No. : IN-BR16346349946890T  
Certificate Issued Date : 23-Jan-2021 01:57 PM  
Account Reference : SREIACC (CR)/ brsrelc10/ BR-GPGSAU0034/ BR-GPG/ GLJ  
Unique Doc. Reference : SUBIN-BRBRSEIC1020543608578247T  
Purchased by : RAVI KUMAR TIWARI  
Description of Document : Not Applicable  
Property Description : Not Applicable  
Consideration Price (Rs.) : 0 (Zero)  
First Party : Not Applicable  
Second Party : RAVI KUMAR TIWARI  
Stamp Duty Paid By : RAVI KUMAR TIWARI  
Stamp Duty Paid (Rs.) : 1,000 (One Thousand only)  
Reg. fee (Rs.) : 0 (Zero)  
LLR & P Fee (Rs.) : 0 (Zero)  
Miscellaneous Fee (Rs.) : 0 (Zero)  
Discore SC (Rs.) : 0 (Zero)  
Total Amount (Rs.) : 1,000 (One Thousand only)

## Standard Form: Agreement

### Agreement

62 SBI 2020-21

This agreement made the 05<sup>th</sup> Day of Feb. 2021  
Between Executive Engineer RWD (W) Division Bagaha-1 [name and address of Employer]  
(Hereinafter called "the Employer" of the one part, and Ravi Kumar Tiwari  
Vill: Thakura W. Champaran

[Name and address of Contractor (hereinafter called "the Contractor" of the other part).  
Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Champura Tolga

to Mahura MMGSY (SC) [Name and  
identification number of Contract] (Hereinafter called "the Works") and Employer has accepted the Bid  
by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of nay defects  
therein at a cost of Rupees Two Core Fifty Nine thousand four hundred  
six hundred sixty eight only.

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the employer to the Contractor as hereinafter Mentioned the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy and defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the Contract.  
Do not write or type below this line
3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying the defects wherein the Contract Price of such other

#### Statutory Alert:

1. The authenticity of this Stamp certificate should be verified at 'www.shcllestamp.com' or using e-Stamp Mobile App of Shclle.
2. Any discrepancy in the details on this Certificate and as available on the website / Mobile App renders it invalid.
3. The onus of checking the details on the website / Mobile App is on the user of the certificate.
3. In case of any discrepancy please inform the Competent Authority.

Executive Engineer

RWD (W) Division

Bagaha-1